



**MUNICIPALIDAD DE POZO ALMONTE**  
 BALMACEDA 278 • FONOS: 407224 - 407237  
 R.U.T.: 83.017.500 - 8

(57137)

23	01	013
----	----	-----

**ORDEN DE COMPRA**

**Nº 0037137**

QUEEN PIDE  
 JEFE APROBACION  
 FINANZAS  
 QUIEN REALIZA

MARAYA - (08/01/2013)  
 MARAYA - (09/01/2013)  
 PCDI42 - (25/01/2013)

Señor(es): NANCY GLORIA ECHEVERRIA MALDONADO

**IMPUTACION**

2204004

De acuerdo a su cotización ruégole se sirva despacharnos lo siguiente:

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
3	UN	ESCOBILLONES	1,800	5,400
4	UN	SHETON MATA CUCARACHAS	2,980	11,920
5	LTR	CLORO	750	3,750
5	UN	POETT 750CC	1,100	5,500
5	UN	INSECTICIDA	2,980	14,900
5	UN	DESODORANTE AMBIENTAL	1,550	7,750
NETO				41,361
IMP (19%)				7,869
TOTAL				49,220

DESTINO: RR PP (ADQ O E INSUMOS DE ASEO) SOL N° 35745

2a. COPIA - BODEGA



DIRECTOR ADM. Y FINANZAS



ALCALDE